汕头市金平区鮀莲街道农村水系综合整治项目全过程工程咨询服务

更正公告

各潜在投标人：

广东省城规建设监理有限公司受汕头市金平区鮀莲街道办事处委托，于 2023 年 6 月 26

日在广东省招标投标监管网、广东省公共资源交易平台发布汕头市金平区鮀莲街道农村水系

综合整治项目全过程工程咨询服务招标公告，现就本项目相关内容更正如下：

一、原招标文件第一章 招标公告的“招标内容”中，增加 7）工程咨询（含社会稳定

风险分析、社会稳定风险评估、水土保持监测、水土保持设施竣工验收技术评估报告编制）；

二、原招标文件第四章 合同条款及格式第一部分协议书的“三、全过程工程咨询服务

范围和内容”中，增加 7）工程咨询（含社会稳定风险分析、社会稳定风险评估、水土保持

监测、水土保持设施竣工验收技术评估报告编制）；

三、原招标文件第四章 合同条款及格式第一部分协议书的“七、咨询服务费用”中，

增加 7.工程咨询费用金额：（ 万元，大写： ）。（计费依据：1）水土保

持监测、水土保持设施竣工验收技术评估：关于开发建设项目水土保持咨询服务费用计列的

指导意见（水保监[2005]22 号）；2）社会稳定风险分析、社会稳定风险评估：中咨协政

[2015]46 号。）；

四、原招标文件第四章 合同条款及格式第三部分专用条件的“1.2 全过程工程咨询服

务范围和服务内容”中，增加（7）工程咨询（含社会稳定风险分析、社会稳定风险评估、

水土保持监测、水土保持设施竣工验收技术评估报告编制）；

五、原招标文件第四章 合同条款及格式第三部分专用条件的“6.2.1 正常工作费用的

支付（财政资金正常下达到位后按照约定支付）”中，增加内容如下：

（6）社会稳定风险分析费用（社会稳定风险分析合同最终总价以预算审定金额为准）

付款次数 付款进度和比例阶段 费用

第一次 签订合同后 支付合同暂定价的30%

第二次 提交本项目成果资料后 支付至合同暂定价的70%

第三次 财政预算审核结束后
支付至社会稳定风险分析合同

最终总价的100%

（7）社会稳定风险评估费用（社会稳定风险评估合同最终总价以预算审定金额为准）

付款次数 付款进度和比例阶段 费用

第一次 签订合同后 支付合同暂定价的30%

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

第二次 提交本项目成果资料后 支付至合同暂定价的70%

第三次 财政预算审核结束后
支付至社会稳定风险评估合同

最终总价的100%

（8）水土保持监测费用（水土保持监测合同最终总价以结算审定金额为准）

付款次数 付款进度和比例阶段 费用

第一次 签订合同后 支付合同暂定价的30%

第二次
提交第一季度《水土保持检查季度报告》

后
支付至预算审定价的60%

第三次 提交《水土保持监测总结报告》后 支付至预算审定价的80%

第四次 完工结算审核后
支付至水土保持监测合同最终

总价的100%

（9）水土保持设施竣工验收技术评估报告编制费用（水土保持设施竣工验收技术评估

报告编制合同最终总价以结算审定金额为准）

付款次数 付款进度和比例阶段 费用

第一次 签订合同后 支付合同暂定价的30%

第二次 提交本项目成果资料后 支付至预算审定价的60%

第三次 提交本项目报备回执后 支付至预算审定价的80%

第四次 完工结算审核后
支付至水土保持监测合同最终

总价的100%

六、原招标文件第四章 合同条款及格式第三部分专用条件的“附录 1：全过程工程咨

询服务酬金明细”中，修改如下：

序号 名称 金额（元） 备注

1 工程设计费

2 工程勘察费

3 工程招标代理服务费

4 工程监理费

5 施工图预算编制费

6 施工阶段全过程造价咨询费

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

7 工程咨询费
7.1+7.2+7.3+

7.4

7.1 社会稳定风险分析费

7.2 社会稳定风险评估费

7.3 水土保持监测费

7.4
水土保持设施竣工验收技术评估报

告编制费

七、原招标文件第四章 合同条款及格式第四部分 全过程工程咨询服务要求的“全过程

工程咨询项目管理服务清单-服务内容”中，增加（七）工程咨询（含社会稳定风险分析、

社会稳定风险评估、水土保持监测、水土保持设施竣工验收技术评估报告编制）。

全过程工程咨询项目管理服务清单

序号 服务范围 服务阶段 服务内容 备注

1
全过程工程咨询

服务
工程建设

（一）工程勘察

（二）工程设计

（三）工程招标代理服务

（四）监理服务

（五）施工阶段全过程造价咨询服务

（六）施工图预算编制服务

（七）工程咨询（含社会稳定风险分析、

社会稳定风险评估、水土保持监测、水土

保持设施竣工验收技术评估报告编制）

八、本更正公告为招标文件的重要组成部分，若招标文件与本更正公告文件不一致的地

方，以本更正公告文件为准，其他内容不变。

网上递交投标文件截止时间顺延至：2023 年 8 月 4 日 10:00

开标时间顺延至：2023 年 8 月 4 日 10:00

特此公告！

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

招标人：汕头市金平区鮀莲街道办事处

招标代理机构：广东省城规建设监理有限公司

2023 年 7 月 19 日

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网

广
东
省
招
标
投
标
监
管
网